
Pardubický	kraj	
	
Trenér	třídy	RS	Feva:	Pavel	Havelka	
Kontakt:	606	719	321,	pavel.team@seznam.cz	
Datum	narození:	24.	6.	1973	
Bydliště:	Pardubice	
Účast	na	menších	závodech	v	lodní	třídě	Fireball	a	příležitostně	RS	500.	
Působí	v	Yachtclubu	Pardubice	jako	trenér	mládeže.	Přímo	se	podílel	na	
vybudování	a	vedení	závodního	týmu	RS	Feva	v	YC	Pardubice,	který	v	
uplynulých	letech	patřil	k	těm	větším	v	republice.	Držitel	ocenění	Sportovec	
Pardubicka	za	rok	2015	v	kategorii	trenér	právě	za	vybudování	a	vedení	
závodního	týmu.	Rovněž	působí	jako	rozhodčí.		
	
	
Trenér	třídy	Optimist:	Jiří	Licek		
Trenérem	je	od	roku	2001.	Do	roku	2012	působil		
v	YC	Pardubice	jako	trenér	a	rozhodčí.	V	JO	Bohemia		
Poděbrady	je	od	2013	trenérem	mládeže.	
	
Třída	Optimist:	
	
Nikola	Licková	
Datum	narození:	26.	6.	2002	
Škola:	Základní	škola,	Jiráskova	664,	Sezemice	
Klub:	JO	TJ	Bohemia	Poděbrady	
Bydliště:	Sezemice	
Závodí	po	celé	České	republice	ve	více	lodních	třídách	a	na	letní	olympiádě	dětí	a	mládeže	je	
už	po	druhé.	Její	nejoblíbenější	lodní	třídou	je	Optimist,	kterého	tuto	sezonu	bohužel	opouští	
a	přestupuje	na	lodní	třídy	pro	starší	děti.	
	
Tomáš	Mlejnek	
Datum	narození:	16.	8.	2002	
Škola:	Základní	škola	Na	rovině,	Masarykovo	nám.	110,	Lázně	Bohdaneč	
Klub:	YachtClub	SK	Štětí	
Bydliště:	Lázně	Bohdaneč	
Jachtingu	se	věnuje	již	šest	let.	Mezi	jeho	největší	úspěchy	patří	1.	místo	na	mistrovství	
Slovenska	v	roce	2015	na	Králové,	účast	na	MS	v	roce	2016	v	Portugalsku,	2.	místo	na	
Českém	poháru	Alt	Q	na	Nových	Mlýnech	letos	na	jaře	a	3.	místo	na	Českém	poháru	Alt	Q	na	
Nechranicích,	také	letos.	
	
Třída	RS	Feva:		
	
Jaroslav	Čermák	
Datum	narození:	21.	5.	2001	
Škola:	Gymnázium	Josefa	Ressela,	Olbrachtova	291,	Chrudim	
Klub:	Yachtclub	Pardubice	
Bydliště:	Chrudim	



Petr	Košťál	
Datum	narození:	19.	9.	2002	
Škola:	Základní	škola,	Dr.	Malíka	958,	Chrudim	
Klub:	Yachtclub	Pardubice	
Bydliště:	Chrudim	
	
Jaroslav	Čermák	a	Petr	Košťál	jezdí	od	začátku	společně.	Pochází	z	Chrudimi,	jsou	to	bratranci	
a	jezdí	za	Yachtclub	Pardubice.	Jejich	domovskou	vodou	je	Seč.	Začínali	na	lodní	třídě	Cadet,	
poté	přešli	na	lodní	třídu	RS	Feva.	Několikanásobní	mistři	republiky	a	vítězové	velkého	
poháru.	Stříbrní	a	bronzoví	medailisté	z	ME,	stříbrní	medailisté	z	MS	v	kategorii	do	13	let.	Od	
sezony	2017	závodí	také	v	lodní	třídě	29er.	
	
Aneta	Licková	
Datum	narození:	30.	5.	2000	
Škola:	Střední	škola	zahradnická	a	technická	Litomyšl,	T.	G.	Masaryka	
659,	Litomyšl	
Klub:	JO	TJ	Bohemia	Poděbrady	
Bydliště:	Sezemice	
Začínala	jako	kosatník	na	lodní	třídě	Cadet	v	Yachtclubu	Pardubice,	v	
současné	době	závodí	za	TJ	Bohemia	Poděbrady.	Vyzkoušela	si	lodní	
třídy	Optimist	a	Cadet,	ale	také	420	i	Fireball.		
	
	
	
	
Anna	Košťálová	
Datum	narození:	23.	3.	2006	
Škola:	Gymnázium	Josefa	Ressela,	Olbrachtova	291,	Chrudim	
Klub:	Yachtclub	Pardubice	
Bydliště:	Chrudim	
Začínala	na	Optimistu,	se	závodní	činností	však	začala	za	Yachtclub	
Pardubice	až	na	RS	Feva.	V	roce	2016	se	na	MR	v	Brně	se	svou	sestrou	
Bárou	Košťálovou,	pravidelně	závodící	na	Laseru	umístila	na	11.	místě.	
	
	


